MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 2490/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de dezembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4489/2019, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRL informamos,
com base nos estudos realizados pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana,
que a demanda indicada não poderá ser atendida, tendo em vista que, caso houvesse
a alteração no local em questão, o Município estaria duplicando a possibilidade da
ocorrência de acidentes aos pedestres e veículos. Ademais, salientamos que a situação
já está consolidada há anos no trecho em questão, portanto, não já mudanças
significativas na região que justifiquem tal medida.

estima e consideração.

WLG I 097. 152/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

....,.
(T·,

C..·l
··.Ü

t~
~-
·~ ,_..
' h)

·~ ,. .. ,)
\~\

•::::•
t:S:I
l:=i,l

•::::::::• ,_...

-ço
"S' =;
§
~
~
~
§
~·

~
f:
;t:;

~